２０２１年 ４月１３日

報 道 各 位

黒部峡谷鉄道株式会社

２０２１年 黒部峡谷鉄道 営業運転開始セレモニーの開催について（取材案内）

春暖の候 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

      さて、今期の営業運転開始に伴い、「営業運転開始セレモニー」を下記のとおり開催いたし

ますので、ご案内申し上げます。

記

１．日 時

２０２１年４月２０日（火） 午前９時２０分 ～ 午前９時４２分

２．場 所

黒部峡谷鉄道 宇奈月駅ホーム

３．セレモニー内容

  （１）主催

黒部峡谷鉄道株式会社

  （２）参加者

      黒部市様、富山県様、黒部・宇奈月温泉観光局様

宇奈月温泉旅館協同組合様、かたかご会様 他 （総勢約５０名）

  （３）次第

        ９：２０  挨拶（社長）

              来賓祝辞

              運転キー授与

              テープカット

        ９：４２  発車

  ４．取材にあたって

（１）取材を希望される方は、４月１９日（月）１７：００までに別紙「取材申込書」をＦＡＸしてください。

（２）トロッコ乗車を希望される方は、その旨「取材申込書」にご記入ください。「取材申込書」での申込みがない

場合は、乗車をお断りさせて頂きます。

（３）宇奈月駅内にて取材受付を行いますので、８時５０分までお越しください。

    （４）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスクの着用や、現地でのアルコール消毒等にご協力を

お願いします。

以 上

取材の申込み・お問合わせは下記までお願い申し上げます。

黒部峡谷鉄道㈱ 営業課 企画広報係

電話 ０７６５－６２－１８００（９：００～１７：３０）

FAX  ０７６５－６２－１７２４